

# **BI-HOLDING ApS**

Bavnebjergspark 36  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/05/2018**

---

**Birgitte Munch-Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BI-HOLDING ApS  
Bavnebjergspark 36  
3520 Farum

CVR-nr: 28506074

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

....Selskabets aktivitet består i besiddelse af anparter i andre virksomheder og anden dermed belægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

....Ledelsen vurderer at resultatet for regnskabsåret 2017 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for næste år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

....Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		30.000	
Eksterne omkostninger .....		-1.200	-1.200
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>28.800</b>	<b>-1.200</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>28.800</b>	<b>-1.200</b>
Andre finansielle indtægter .....			17.542
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.162	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>26.638</b>	<b>16.342</b>
Skat af årets resultat .....		-2.530	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>24.108</b>	<b>16.342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		24.108	16.342
<b>I alt .....</b>		<b>24.108</b>	<b>16.342</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		227.215	229.377
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>227.215</b>	<b>229.377</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>227.215</b>	<b>229.377</b>
Andre tilgodehavender .....		86.638	56.638
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>86.638</b>	<b>56.638</b>
Likvide beholdninger .....		1.800	600
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>88.438</b>	<b>57.238</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>315.653</b>	<b>286.615</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		171.323	147.215
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>296.323</b>	<b>272.215</b>
Skyldig selskabsskat .....		2.530	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		16.800	14.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.330</b>	<b>14.400</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.330</b>	<b>14.400</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>315.653</b>	<b>286.615</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke registreret pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Birgitte Munch Petersen, Bavnebjergspark 36, 3520 Farum